W

Cikkszam: r7s8wwd-o

LED lampa, égo, vonalizzo, R7S, 9.5 Watt, 78 mm, dimmelhetd, meleg

fehér, PARATHOM DIM LINE R7S, LEDVANCE

LEDVANCE PARATHOM DIM LINE R7S

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=13079

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 09:54

Ledvance
4058075626935
R7s

2év

25000

230 VAC
230

9.5

Meleg fehér
2700

1055

300

131

>80

28

78

lgen
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